Российская Федерация
Администрация Кировского сельсовета
Алтайского района
Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.11.2020
	                                                         № 81-п

	с. Кирово

Об отмене постановления администрации
Кировского сельсовета от 07.10.2020 № 73-п
«Об утверждении программы «Развитие
органов местного самоуправления Кировского
[bookmark: _GoBack]сельсовета на 2021-2025 годы»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, администрация Кировского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Кировского сельсовета от 07.10.2020 № 73-п «Об утверждении программы «Развитие органов местного самоуправления Кировского сельсовета на 2021-2025 годы»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета                                                    		В.Т. Коваль